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Dat& 10.11.2025

Né mbéshtetje t€ dispozitatve t& nenit 50 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
Sektori i Personelit t& QKUK-s&, nxjerr kéts :

VENDIM

pér Korrigjim té numrit rendor dhe korrigjimin e renditjés té kérkesave té pérgjithshme
formale té konkursit publik

Sektori i Personelit t& QKUK-s&, me datg 07.11.2025 me nr.prot.9777 &shté shpallur konkursi publik pér 172
pozita t&€ ndryshme shéndetésore t& QKUK-s¢, dhe gjaté shpalljés jané evidentuar disa gabime né tabelén e
shpalljes dhe tek renditja e kérksave t& pérgjithshme formale.

Ndryshohet respektivisht korrigjohet konkursi publik si né vijim :
* Pozita nr.rendor 9 Mjek specialist i biokimisé klinike né Klinikén e Neonatologjisé t& QKUK -sé&;

e Kérkesa e pérgjithshme formale korrigjohet renditja gjegjésissht nga nr.rendor 1 deri 11 diplomé e
fakultetit t& mjekésisé-specializim; licenc valide;

* Diplomé né fushén e edukimit dhe rehabilitimit special/mastar pér pozitén me nr.12; licencé valide e
punés;

* Arsimimi i kérkuar: Diplomé bachelor né fushén e infermierisé pér pozitat me nr. 13 dhe 14; licencé
valide e punés; .

* Arsimimi i kérkuar: diplomé e shkollés s& mesme né fushén e infermierisé pér pozitén me nr. 15;
licencé valide e punés;

* Arsimimi i kérkuar: Diplomé bagelor né fushén e radiologjisé/laborant mjekésor dhe fizioterapi pér
pozitat nr.16,17 dhe 18; licencé valide e punés;

* Arsimimi i kérkuar: diplomé e shkollés sé mesme t& myjekésisé - drejtimi fizioterapi pér pozitén nr.19;
licencé valide e punés; s g

* Arsimimi i kérkuar: diplomé e shkollés s& mesme - drejtimi jo mjeke




